
Marta M. (vanyma) ID 59258 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 *** pokud se zúčastníte mé aukce nebo si vyberete nějakou věcičku z bazárku a žádáte o rezervaci, berte na vědomí, že je to
závazné!!!

 *** rezervaci držím max. 7 dní, do té doby také čekám na připsání platby na účet pokud se nedomluvíme jinak. Pokud však
nebude zboží zaplaceno bez udání důvodu, bez upozornění rezervaci ruším a píši záporné hodnocení!!!

 *** na dobírku nezasílám!!!

 *** věci nevyměňuji.

 *** všechny věcičky které nabízím ať už se jedná o prodej nebo aukci, jsou po naši Vanessce. Většinou se jedná o věci málo
nošené. Kupované nové, ale v současnosti jsou nám již malé. Vždy si přečtěte popis u dané věci, který odpovídá skutečnosti.

 *** poštovné účtuji dle platných tarifů ČP + balné

 *** přejeme Vám příjemné nakupování nebo dražení a ať jste spokojení s našimi oblečky:O)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

